## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 1590/2024

São Roque, 19 de dezembro de 2024.

Aos familiares da estimada Senhora JANETE BEZ, falecido em 19 de dezembro de 2024, aos 67 anos de idade.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A RES-SURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Por esta razão, e com enorme pesar, o vereador Rogério Jean da Silva, solidariza-se e deixa os mais sinceros sentimentos a todos os familiares, em razão do falecimento da estimada senhora **JANETE BEZ.** 

Descanse em paz!

## ROGÉRIO JEAN DA SILVA (CABO JEAN)

Vereador

À

Família enlutada da estimada Senhora JANETE BEZ

Rua Francisco Verani, 129, Jardim Brasil São Roque — SP | CEP 18.133-170